АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений и постановление администрации города Татарска
Новосибирской облаем и от ЗОЛ 2.2016 №266 «Об утверждении бюджетного

прогноза города Татарска Новосибирской области на долгосрочный период до
2022 года»

В соответствии с постановлением администрации города Татарска
Новосибирской области от 30.12,2016 KL063 «Об установлении Порядка
разработки и утверждения бюджетного прогноза города Татарска Новосибирской
области на долгосрочный период» и в целях осуществления долгосрочного
бюджетного планирования в городе Татарске Новосибирской области

1. Внеси! в постановление администрации города Татарска Новосибирской
области OI 30.12.2016 №266 «Об уч верждепни бюджетного прогноза города
Татарска Новосибирской облает  на долгосрочный период до 2022 года»
следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Бюджетному прогноз) города Татарска
Новосибирской области на долгосрочный период до 2022 года изложить в
редакции согласно приложению №1 к настоящему поечапоилению.

1.2. Приложение №2 к Бюджетному прогноз}- города Татарска
Новосибирской области па долгосрочный период до 2022 года изложить в
редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации города
Татарска 11овосибпрской области Хлестунова С.С'.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного
самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить на
официальном сайте адмшшечрации города Татарска Новосибирской области.

Глава города Гатарека
Новосибирской области Д. В. Спволапенко

X.'ieci) нов €.Т.
К 383-64-2-1К-52

Приложение№1
Утвержден постановлением
администрации города Татарска
Новосибирской от 0 ^ Д Д ,2 0 £ |

ПРОГНОЗ
основных характеристик бюджета города Татарска Новосибирской области

' ■ ■ >рублей)
N

строки
П оказатель 2017 год 2018 год 201 9 | о. 1 2020 год 2021 ю д 2022 год

1, !■ ( Кдцнй ооьем доходон 124 695.8 237 1 13.8 : 243 329.6 261 147.9 411 3 2 7 6 221 380.9

2 , O o iu i t i i  ооьем расходов 130 295.8 249 194.7 250 5 4 ? . ' 271 270.5 4 1 7 598.0 221 380,9

3. Д сфнци ьпроф иц нI | -5 600.0 -12 0S0.9 : - 7 2 1 5 . 7 -10 122.6 -6 270,4 0,0

■ М униципальный д о л 10 000,0 16 000.0 5 4 75.0 0,0 18 177,0 18 177.0

Приложение№2
Утверждены постановлением
администрации города Татарска
Новосибирской от D ^ . А % ,

ПОКАЗАТЕЛИ
финансового обеспечения муниципальных программ

города Татарски Новосибирской о б д а с т  на период их дсисгкия ;а c ie i средств бюджеда юрода Тадарска i 1оносибирской о б д а с т
' рублей)

N
п/п

1 ^именование
му н и ципал ьной програм м ы

Расходы местною бюджет на финансовое обеспечение реализации м\ ницииальных программ

2017 i од 2018 год 201(> юд 2020 год 2021 год 2022 год

Мун и ци пал ьная програм ма
«Развитие субъектов малого и
среднего предпринимательства
в городе Татарске
Новосибирской области на
2015-2017 1 оды»

45,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

М_\ инициальная программа
«Развитие субъектов малого и
с ре; tiiero н ред i финпм ад с. irci га
и i ороде 1адарске
Новосибирской области на
2021-2023 годы»

0.0 -Ш1 50.П 50,0 50,0 50.0

Му ни ци пал ьная программа
«Профилактика экстремизма и
терроризма, предупреждение
экстрем истс кой деятел ьности
на территории города Татарска
Новосибирской области на

| 2021 -  2022 годы»

10,0 10,0 10,0

| Муниципальная адресная
программа по переселению
граждан, проживающих на

территории города Татарска
Новосибирской области из
жилых домов, признанных в
установленном порядке после
01 ,01.2012 года аварийными и
подлежащими сносу в связи с
фшическим износом в процессе
их жсндуагации на 2020-2022
годы

6218,2 0,0 0,0

Мун и ци пальни адрес пая
программа «О переселении
граждан из аварийного
жилищного фонда, признанного
таковым до 01 января 20 Р  года,
на 2019-2025 годы»

133 548,9 92 093.8

Муниципальная программа
«Формирование комфортной
городской среды на территории
города Татарска Новосибирской
области 2018-2024 годы».

1

16410,8 16 ОЮ.ч 14 274.5

mom 50.0 1 50.0 50.0 22б8‘>.0 149 (> 10.8 106 428,3